
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ   

САД  №  105   КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА   НЕВСКОГО  РАЙОНА САНКТ- ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

Выписка из приказа № 245 -од от 30.08.2024 

«об утверждении состава коллегиальных органов»  
 

 

     На основании решения общего собрания №1 от 30.08.2024, собрания родителей 

(законных представителей) воспитанников   

 

Приказываю:  

1. утвердить состав членов Управляющего совета ГБДОУ детского сада № 105 

компенсирующего вида Санкт-Петербурга.   

- заведующий – Быкова Е.Ю. 

- заместитель заведующего – Тимофеева А.В. 

- учитель-дефектолог – Колоницкая Е.П. 

- заведующий хозяйством – Филенкова В.В. 

- помощник воспитателя – Бочкарева Н.Г. 

- Сидорова Е.А. - родитель (законный представитель) воспитанника 

-Портова А.Р.- родитель (законный представитель) воспитанника 

- Яцко А.Д.- родитель (законный представитель) воспитанника 

- Горина О. В- родитель (законный представитель) воспитанника 

 

 

 

 


		2025-02-04T16:25:51+0300
	Быкова Елена Юрьевна




